

Warszawa, dnia 05-05-2015 r.

Biuro Zamówień Publicznych
IP- 01/22/2015

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Dostawa obłożeń i ubrań jednorazowego użytku sterylnych dla Szpitala Czerniakowskiego SP ZOZ” (nr sprawy 2/2015).

Pytania zadane przez Wykonawców uczestniczących w postępowaniu na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwaną Ustawą:

Dotyczy pakietu nr 1, pozycja 1

1. Czy Zamawiający dopuści obłożenie sterylne 150cmx100cm, dwuwarstwowe, nieprzemakalne?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 2

2. Czy Zamawiający dopuści obłożenie pola operacyjnego sterylne, dwuwarstwowe, nieprzemakalne 50cmx70cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 1 pozycje 5-10

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionych pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 5, 6, 7

4. Zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie z **pakietu nr 1 pozycji 5, 6, 7** umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie. Opis przedmiotu zamówienia określony w pakiecie eliminuje z niniejszego postępowania wielu dystrybutorów i producentów wyrobów jednorazowego użytku, a wyraźnie preferuje jednego producenta oraz podmioty z nim współpracujące. Tak skonstruowany pakiet uniemożliwia naszej firmie – producentowi wysokiej jakości serwet oraz specjalistycznych obłożeń operacyjnych złożenie oferty na dostawę wyrobów określonych w tym pakiecie. Podział pakietu nie narusza zapisów art. 32 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a **spowoduje większą konkurencyjność**, a więc pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy jakościowo towar po niższej cenie oraz umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy Pakietu 1 poz. 10

5. Czy zamawiający dopuści obłożenie sterylne do wkłucia centralnego w rozmiarze 150 x 200 cm z otworem zgodnym z SIWZ ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy pakietu 4 poz. 1 i 2

6. Czy Zamawiający dopuści sterylne fartuch chirurgiczny - do procedur standardowych, wykonany z lekkiej i przewiewnej włókniny typu SMS o gramaturze 35 g/m²; fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem, z tyłu zapięcie na rzep. Rękawy szyte techniką ultradźwiękową, troki klejone. Indywidualne oznakowanie rozmiaru i rodzaju nadrukowane na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Opakowanie folia-papier z czterema etykietami przyklepnymi, wewnętrzne owinięcie papierowe, dodatkowo pakowane z dwoma celulozowymi ręczniczkami. Zgodny z normą PN EN 13795- wymagania standardowe. Szwy wykonane techniką ultradźwiękową w strefach krytycznych fartucha. Dostępne rozmiary: L, LL, XL, XLL, przy czym wymiary mieszczą się w normach ustalonych dla symboli odpowiednio M, L, XL, XXL?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakietu 4 poz. 3

7. Czy Zamawiający dopuści sterylne fartuch chirurgiczny wzmocniony - do długich procedur, wykonany z lekkiej i przewiewnej włókniny typu SMS o gramaturze 35 g/m²; wyposażony w nieprzemakalne wstawki z przodu i na rękawach wykonane z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze: przód fartucha 33 g/m², rękawy 40

g/m² (rękawy na wysokości wstawki szyte techniką ultradźwiękową, zapewniające pełną barierowość). Fartuch złożony w sposób zapewniający aseptyczną aplikację, wiązany na troki wewnętrzne oraz troki zewnętrzne z kartonikiem (troki klejone nie szyte), z tyłu zapięcie na rzep. Indywidualne oznakowanie rozmiaru i rodzaju nadrukowane na fartuchu, pozwalające na identyfikację przed rozłożeniem. Opakowanie folia-papier z czterema etykietami samoprzylepnymi. Wewnętrzne owinięcie fartucha wykonane z papieru, dodatkowo pakowane z dwoma celulozowymi ręczniczkami do osuszania rąk. Odporność na przesiąkanie płynów materiału stanowiącego wzmocnienia min.145 cm H₂O, BI=6.. Zgodny z normą PN EN 13795 - wymagania wysokie. Fartuch charakteryzuje się bardzo niskim poziomem pylenia 2,1 Log 10 (liczby cząstek). Szwy wykonane techniką ultradźwiękowa w strefach krytycznych fartucha. Dostępne rozmiary: L, LL, XL, XLL, przy czym wymiary mieszczą się w normach ustalonych dla symboli odpowiednio M, L, XL, XXL?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakietu 1 poz. 1

8. Czy Zamawiający dopuści obłożenie sterylne dwuwarstwowe nieprzemakalne w rozmiarze 150x100cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy pakietu 1 poz. 2

9. Czy Zamawiający dopuści obłożenie sterylne dwuwarstwowe nieprzemakalne w rozmiarze 50x75cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy pakietu 1 poz. 5

10. Czy Zamawiający dopuści prześcieradło sterylne, zielone z włókniny 40g/m² w rozmiarze 200x160cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy pakietu 1 poz. 5,6,7

11. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie złożenia wraz z ofertą nie sterylnych próbek?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakietu 1 poz. 10

12. Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej liczby konkurencyjnych ofert dla Zamawiającego na pozostałe pozycje?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy pakietu 2 poz. 4

13. Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej liczby konkurencyjnych ofert dla Zamawiającego na pozostałe pozycje?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy pakietu 2 poz. 4

14. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety sterylnej do operacji okulistycznych w rozmiarze 150x130cm z otworem 9x11cm wypełnionym folią z dwoma zintegrowanymi kieszeniami do odprowadzania płynów, wyposażonymi w kształtki do uformowania wlotu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakietu nr 4:

15. poz. 1,3- fartuch chirurgiczny barierowy. Prosimy o dopuszczenie fartuchów o kroju rękawów standardowym, nie reglanowym w rozmiarach:

L (długość127cm, szerokość 150cm, długość rękawa 88cm)

XL (długość135cm, szerokość 150cm, długość rękawa 89cm)

XXL (długość140cm, szerokość 155cm, długość rękawa 95cm)

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 4:

16. poz. 2- fartuch chirurgiczny barierowy. Prosimy o dopuszczenie fartuchów o kroju rękawów standardowym, nie reglanowym w rozmiarach:

S(długość110cm, szerokość 140cm, długość rękawa 84cm)

L(długość127cm, szerokość 150cm, długość rękawa 88cm)

XL (długość135cm, szerokość 150cm, długość rękawa 89cm)

XXL (długość140cm, szerokość 155cm, długość rękawa 95cm)

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy pakietu nr 4. Pozycja 1,2,3

17. Prosimy o odstąpienie od wymogu dotyczącego Palności – I klasa.

Certyfikat potwierdzający palność jest wymagany przez prawo m.in w przypadku materiałów budowlanych i elementów budynków, natomiast normy europejskie nie wymagają w/w certyfikatu dla obłożeń chirurgicznych, fartuchów chirurgicznych i odzieży na blok operacyjny. Certyfikat jest wydawany przez NFPA (Narodowy Związek Ochrony Przeciwpożarowej) w Stanach Zjednoczonych i odnosi się do standardu NFPA 702, który obowiązuje w Stanach Zjednoczonych i określa klasę palności od 0 do 4, które w żadnym przypadku nie odnoszą się do norm europejskich.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Pakietu 1, poz. 1:

18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rozm. 130x90 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy Pakietu 1, poz. 3:

19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rozm. 75x45 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy Pakietu 1, poz. 5:

20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła sterylne 210x160 cm, niebieskiego, z włókniny o gramaturze min. 35g/m²?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy Pakietu 1, poz. 6:

21. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poszewki niesterylnej w rozm. 90x75 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy Pakietu 1, poz. 7:

22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poszwy niesterylnej w rozm. 200x150 cm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy Pakietu 1, poz. 10:

23. Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi naszej firmie złożenie oferty konkurencyjnej cenowo.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy Pakietu 3, poz. 3, 4:

24. Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi naszej firmie złożenie oferty konkurencyjnej cenowo.

Proponowana wyżej modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie narażając realizacji przez Zamawiającego celu założonego w postępowaniu o zamówienie publiczne, pozwoli na złożenie oferty większej liczbie wykonawców. Zwiększy zatem konkurencyjność przetargu, a tym samym możliwość wyboru oferty optymalnej dla Zamawiającego. Będzie więc zgodna z zasadą uczciwej konkurencji wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy Pakietu 3, poz. 3:

25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie:

serweta z otworem owalnym 8x6 cm i przyłpccem wokół otworu	1	L2	210x150
taśma medyczna	1	Spunlace	50x9
serweta na stół instrum.	1		190x150
serweta na stolik Mayo	1		145x80

poza zestawem 2x serwetki A1 30x30 cm z niepyłającej włókniny kompresowej (zapakowane w torebkę papierowo-foliową z trójdzielną etykietą typu TAG z dwoma naklejkami do wklejenia do dokumentacji medycznej).

Serweta główna wykonana z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 56 g/m². Materiał obłożenia zgodny z normą PN EN 13795 wymagania wysokie, odporny na penetrację płynów i mikroorganizmów, wytrzymałość na wypychanie na mokro min. 150 kPa, nasiąkliwość 27,96 % (badanie wg, ISO 9073-11), klej zastosowany w serwetkach umożliwiający swobodne przyklejanie i odklejenie bez ryzyka uszkodzenia materiału. Opakowanie jednostkowe – torba papierowo-foliowa, z wyraźnie zaznaczonym kierunkiem otwierania, z trójdzielną etykietą typu TAG z dwoma naklejkami do wklejenia do dokumentacji medycznej (zawierające: identyfikację producenta, numer LOT, datę ważności i indeks wyrobu).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Pakietu 3, poz. 4:

26.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu o składzie:

Serweta z otworem o śr. 8 cm, folią chirurgiczną i 2 zintegrowanymi kieszeniami na płyny (30 x 20 cm)	1	150x150
serweta na stół instrum.	1	190x150

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy Pakietu 4, poz. 1, 2:

27.;Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie fartucha chirurgicznego, barierowego, z rękawem typu reglan zakończonym niepyłącym poliestrowym mankietem, wykonany z włókniny polipropylenowej SMS (bez zawartości lateksu, celulozy, poliestru i polietylenu) o gramaturze min. 35 g/m², paroprzepuszczalny na całej powierzchni, bez dodatkowych wzmocnień?

W zestawie dwa jałowe ręczniki z niepyłającej włókniny kompresowej.

Zestaw zewnętrznie pakowany w torebkę papierowo-foliową, wewnętrznie w papier krepowany.

Fartuch składany w opakowaniu w sposób uniemożliwiający przypadkowe zabrudzenie przy zakładaniu czyli stroną wewnętrzną fartucha na zewnątrz – co umożliwia pobranie fartucha ręką bez rękawicy sterylnej i założenie do w sposób jałowy. Zgrzewy wykonane zostały techniką ultradźwiękową, co zapewnia pełną barierowość. Fartuch spełnia wymogi normy EN 13795.

Minimalne parametry fartucha (na całej powierzchni): odporność na przenikanie drobnoustrojów na sucho: 120 CFU; odporność na przenikanie drobnoustrojów na mokro: 3,0 IB; czystość pod względem cząsteczek stałych: 1,4 IPM; pylenie: 1,22 log10; czystość mikrobiologiczna: 130 cfu/dm²; odporność na przenikanie cieczy: 36,9 cm H₂O; wytrzymałość na wypychanie na sucho: 45,8 kPa; wytrzymałość na wypychanie na mokro: 43,5 kPa; wytrzymałość na rozciąganie na sucho: wzdłuż 77,8 N, w poprzek 36,7 N; wytrzymałość na rozciąganie na mokro: wzdłuż 82,3 N, w poprzek 35,4 N.

Dostępność w rozmiarach:

M (długość 115 cm, szerokość 150 cm, długość rękawa 75 cm)

L (długość 125 cm, szerokość 160 cm, długość rękawa 82 cm)

XL (długość 140 cm, szerokość 165 cm, długość rękawa 84 cm)

XXL (długość 155 cm, szerokość 170 cm, długość rękawa 86 cm).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Pakietu 4, poz. 3:

28.Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi naszej firmie złożenie oferty konkurencyjnej cenowo. Szczegółowo opisane parametry fartuchów wskazują na jednego producenta tym samym naruszając zasadę uczciwej konkurencji.

Proponowana wyżej modyfikacja specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie narażając realizacji przez Zamawiającego celu założonego w postępowaniu o zamówienie publiczne, pozwoli na złożenie oferty większej liczbie wykonawców. Zwiększy zatem konkurencyjność przetargu, a tym samym możliwość wyboru oferty optymalnej dla Zamawiającego. Będzie więc zgodna z zasadą uczciwej konkurencji wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy projektu umowy:

29. Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa odbywać się będzie w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Dotyczy projektu umowy:

30. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 5 ust. 6 „[...] w terminie 2 dni roboczych od otrzymania reklamacji, o której mowa w ust. 4”?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. **Zamawiający modyfikuje załącznik nr 6 do SIWZ, „Projekt umowy”**

Dotyczy projektu umowy:

31. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”? Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy projektu umowy:

32. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 6 ust. 1 aby kara umowna w przypadku zwłoki w dostawie naliczana była od wartości brutto towarów niedostarczonych w terminie?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy projektu umowy:

33. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 6 ust. 2 aby kara umowna w przypadku odstąpienia od umowy naliczana była niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy Pakiet 2 poz. 1,2,3

34. Zestaw pakowany sterylnie w przezroczystą, foliową torbę z portami do sterylizacji, posiada min. 3 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: numer katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę producenta. Opakowanie zawiera wyraźnie zaznaczony kierunek otwierania.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę

Dotyczy Poz. 1,2,3

35. Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od podania parametru szybkość absorpcji, gdyż ani poziom absorpcji ani szybkość absorpcji nie jest badany ani wymagany przez normę EN13795.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Pakiet 2, poz.1

36. Prosimy o dopuszczenie wysokiej klasy Sterylnego zestaw uniwersalnego do zabiegów chirurgicznych. Serwety okrywające pacjenta wykonane z chłonnego trójwarstwowego laminatu (PP+PE+PP) na całej powierzchni o gramaturze 66 g/m². Serweta w każdym miejscu spełnia wymagania obszaru krytycznego wielokrotnie przewyższa wymagania normy EN13795. Odporność na wypychanie na morko i sucho min. 200 kPa, a jego absorpcja wynosi 400% (norma EN13795 nie narzuca poziomu absorpcji)klej repositionowalny, serwety posiadają piktogramy. Zestaw spełnia wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg normy EN 13795.

Skład zestawu:

- 1 x serweta na stolik instrumentariuszki 140 x 190 cm (owinięcie zestawu) ze wzmocnieniem chłonnym polipropylenowym 74x190cm
- 1x serweta na stolik Mayo 80 x 142 cm ze wzmocnieniem chłonnym polipropylenowym 55x88cm
- 2 x serweta 75 x 98 cm, przylepna na całej długości dłuższego boku
- 1 x serweta 196x 200 cm, przylepna
- 1 x serweta 160x260 cm, przylepna
- 1 x taśma typu rzep 2,5 cm x 13cm pozwalająca na wielokrotne przepinanie kabli i przewodów
- 4 x ręcznik chłonny 20x30 cm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Pakiet 2, poz. 2

37. Prosimy o dopuszczenie sterylnego zestawu otolaryngologicznego serwety w części okrywającej pacjenta wykonane z chłonnego trójwarstwowego laminatu (PP+PE+PP) o gramaturze 66 g/m² ze wzmocnieniem chłonnym o gramaturze 140 g/m². Odporność na wypychanie na morko i sucho min. 200 kPa, a jego absorpcja wynosi 400% (norma EN13795 nie narzuca poziomu absorpcji) klej repositionowalny, serwety posiadają piktogramy. Zestaw spełnia wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg normy EN 13795.

Skład zestawu:

- 1 x serweta na stół narzędziowy 140x190 cm (owinięcie zestawu) ze wzmocnieniem chłonnym polipropylenowym 74x190cm
- 1 x serweta na stół Mayo 80x142 cm ze wzmocnieniem chłonnym polipropylenowym 55x88cm
- 1 x serweta na głowę dwuczęściowa, przylepna typu „turban” 107x82,5 cm
- 1 x serweta 196x279cm z przylepnym wycięciem U 6x63cm, ze wzmocnieniem chłonnym, zintegrowane 2 podwójne organizatory przewodów, boki z folii PE.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Pakiet 2, poz. 3

38. Prosimy o dopuszczenie sterylnego zestawu do małych zabiegów otolaryngologicznych

- 1x serweta na stół narzędziowy 140x190cm
- 2x ręcznik chłonny 30x20cm
- 1x serweta główna 157,5x200cm z de centralnym, owalnym, przylepnym otworem 8x10cm. Serweta wykonana chłonna, 2-warstwowego laminatu (polipropylene, polietylen) o gramaturze 58g/m². Parametry laminatu na całej powierzchni serwety: odporność na rozzerwanie na mokro/sucho min. 170 kPa, a jego absorpcja wynosi 250% (norma EN13795 nie narzuca poziomu absorpcji) Zestaw spełnia wymagania dla procedur wysokiego ryzyka wg normy EN 13795.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Pakiet 2, poz. 4

39. Prosimy o dopuszczenie serwety okulistycznej w rozmiarze 122x157cm z otworem 8x11.5cm wypełnionym folią operacyjną z torbą na płyny, elastyczne paski, uchwyt na przewody.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy Pakiet 2, poz. 4

40. Prosimy o dopuszczenie serwety okulistycznej w rozmiarze 183x157cm z otworem 11x8cm wypełnionym folią operacyjną z torbą na płyny, elastyczny pasek, uchwyt na przewody.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zmodyfikowany załącznik nr 6 do SIWZ, „projekt umowy” znajdują się do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego (www.szpitalczerniakowski.waw.pl).

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Szpitala Czerniakowskiego

mgr inż. Roman Nojszewski